
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NİĞDE GÜZEL SANATLAR LİSESİ 

Niğde Güzel Sanatlar Lisesi 1998-1999 Eğitim Öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı onayı ile 

İlhanlı Mahallesindeki Cumhuriyet Lisesi binasında eğitim- öğretime başlamıştır. 1999-2000 

eğitim öğretim yılında şu an Mehmet Akif MTAL olarak hizmet veren Özbelde Mevkiindeki binada 

7 yıl eğitim-öğretime devam edilmiştir. Güzel Sanatlar Lisesi projesi olarak yapılan ve halen 

eğitim-öğretim faaliyetlerine devam edilen Koyunlu yolundaki eğitim kampüsü içerisinde yer alan 

binaya ise 2007 yılında geçilmiştir. 

Niğde Güzel Sanatlar Lisesi 50 dönüm alana sahip olup toplam kapalı alanı ise 14400 

metrekaredir. Ana bina, müzik bölümü binası, derslik binası, A blok ve B blok pansiyon binaları 

olmak üzere toplam 6 bloktan oluşmaktadır. 

Okulumuzun amacı 

Öğrencilerimizin ; 

∙ Güzel sanatlar alanında ilgi ve yetenekleri doğrultusunda eğitim-öğretim görmeleri , 

∙ Özel yetenek gerektiren yüksek öğretim programlarına hazırlanmalarını , 

∙ Yabancı dil öğrenmelerini , 

∙ Alanlarında araştırmacılığa yönelmerini, yetenekleri doğrultusunda yorum ve uygulamalar 

Yapabilen, yaratıcı ve üretken kişiler olarak yetişmelerini, 

∙ Milli ve milletler arası sanat eserlerini tanımalarını ve yorumlamalarını sağlamaktadır. 

 

Niğde Güzel Sanatlar Lisesinde 

* Bütün öğrencilerin alan ve kültür derslerinden azami derecede istifade etmeleri sağlanır . 

* Öğrenciler, güzel sanatlar alanında ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda yüksek öğrenime 

hazırlanır. 

* Öğrencilerin planlı, düzenli, verimli çalışma yöntem ve teknikleri kazanmaları sağlanır. 

* Öğrencilerin kişilikli, bilinçli , kendilerine güvenen,  yeterli; kendisi ve başkalarıyla ilişki 

kurabilen, medeni cesaret  sahibi, vatanını  milletini seven ve yüceltmeye çalışan, çağdaş, akılcı 

bireyler olarak yetiştirilmesi hedeflenir. 

Okulumuz, 

* Türk Milli Eğitiminde ilköğretim ile yüksek öğretim arasında etkin bir sanatsal köprü 

oluşturmaktadır . 

* Bilimsel, sanatsal ve teknolojik esaslara dayanan yeniliklere açık yaratıcı ve üretken metodlu 

çalışan, sürekli olarak gelişen, sanatı yaşayan ve yapan, sanat eserlerini tanıyan ve yorumlayan , 

en az bir yabancı dili çok iyi bilen, maddi ve manevi bakımdan donatılmış, özel yetenek gerektiren 

yüksek öğretim programlarına etkin olarak hazırlanan, etkili ve yüksek nitelikli çağdaş, 

demokratik bireyler yetiştirmektedir. 



Öğrencilerimizin; 

*Bireysel yeteneklerini dikkate alarak öğrenmelerini, bilgili becerili özgüvenli olmalarını, 

*Sanat eğitimi ile soyut duygu ve düşüncelerini somuta dönüştürebilmelerini ve var olmayan yeni 

biçimler, yeni ilişkiler ortaya çıkarabilmelerini, 

* Değişen ve gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazanmalarını, 

*Liderlik özelliklerine yanı sıra, işbirliği ve ekip çalışmalarına yatkın bireyler olmalarını 

sağlamaktır. 

 

 

DÖRT YIL BOYUNCA ALINACAK DERSLER AŞAĞIDAKİ TABLODA BELİRTİLMİŞTİR 

 

  



 

Ortak derslere ek olarak rehberlik dersi ve seçmeli derslerle birlikte haftalık 40 ile 43 saat 

ders imkanı sağlanmaktadır. 

 

GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜ İÇİN YETENEK SINAVI 
 
Görsel Sanatlar sınavı tek aşamalı ve iki farklı çalışmadan oluşmaktadır. 
 
1. Desen Çalışması: 

 

 
 

Desen Çalışması: Adayların rahatlıkla görebileceği uygun mesafede bulunan canlı ya da cansız 
model / modellerin 35*50 resim kâğıdına çizilmesidir. 
 
İstenen malzemeler; COVİD-19 salgını nedeniyle HB, 2B resim kalemleri, leke bırakmayan 
yumuşak silgi, kalem açacağı, her iki çalışmada da sınav kâğıtları ( 35*50 resim kağıdı ) aday 
tarafından getirilecektir. 

 
 
 



2. İmgesel Çalışma: 

 

 
 

İmgesel Çalışma: Verilen bir konu ya da mekânın adaylar tarafından hayal edilerek 35*50 resim 
kağıdına çizilmesidir.  

 
İstenen malzemeler; COVİD-19 salgını nedeniyle HB, 2B resim kalemleri, leke bırakmayan 
yumuşak silgi, kalem açacağı, her iki çalışmada da sınav kâğıtları ( 35*50 resim kağıdı ) aday 
tarafından getirilecektir.  

 
NOT: Yukarıdaki görseller konunun daha iyi anlaşılması için örnek olarak verilmiştir. Sınavda aynı 
görseller çıkmayabilir. Desen çalışma puanının % 40 ‘ı, imgesel çalışma puanının % 60’ı alınarak 
yetenek sınavı puanı belirlenecektir.  
 

 

Kontenjan : Okulumuzda her yıl 60 Müzik ve 60 Görsel Sanatlar Bölümü için toplamda 120 

öğrencilik kontenjan bulunmaktadır. 

Sınav Tarihleri:  Yetenek sınavları 8. sınıfı bitiren öğrenciler için temmuz ayında 9 ve 10. sınıflar 

için ise eylül ve ekim ayının son haftasında yapılmaktadır 

MEZUNLAR 



OKULUMUZUN GÖRSEL SANATLAR BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLAN ÖĞRENCİLER; 

*Üniversitelerin Resim Öğretmenliği Bölümlerine, 

*Güzel Sanatlar Fakültelerinin 

 -İç Mimarlık         -Resim 

 -Heykel     -Seramik 

 -Grafik    -Tekstil 

 -Sahne Dekorları   -Kostüm 

 -Fotoğraf    -Endüstri Ürünler Tasarımı 

 -Sinema Televizyon Bölümlerine 

 

OKULUMUZUN MÜZİK BÖLÜMÜNDEN MEZUN OLAN ÖĞRENCİLER; 

*Üniversitelerin Müzik Öğretmenliği Bölümlerine, 

*Güzel Sanatlar Fakültelerinin Müzik, Müzikoloji Alanlarına 

*Devlet Konservatuarının 

 -Orkestra Şefliği 

 -Piyano 

 -Üflemeli Çalgı 

 -Sahne sanatları bölümlerine yerleşilebilmektedir.  

  

Son beş yılda mezunlarımızın üniversitelere yerleşme oranı  % 80’dir. 

 

ETKİNLİK VE BAŞARILAR 

Okulumuz müzik ve resim başta olmak üzere çeşitli sosyal ve sportif alanlarda ulusal 

ve uluslararası etkinlikler düzenlemiş ya da bu etkinliklere öğrencilerimizin eserleriyle 

katılım sağlamıştır. Bunlardan bazıları; 

*2002 Almanya (Melle şehri) Unisef yararına konser 

*2003 MEB Güzel Sanatlar Ailesi Konseri 

*2005 46. Nasrettin Hoca Festivali Konseri 



*2005 Uluslararası Koro Festival ve Yarışması Jüri Öze Onurl Ödülü 

*2006 Almanya (Davet)  Konseri  

*2006 Bulgaristan ( Davet) Konseri 

*2004-2005 10-17 Kasım Atatürk Portreleri Resim Sergisi 

*2004-2005  28/03-01/04 Objektife Yansıyanlar Fotoğraf Sergisi  

*2005 Almanya (Melle şehri) Sanat Eğitim Kampı Çalışmaları 

*2006 TKY Niğde İl Birinciliği 

*2006 Cumhuriyetin 86. Yılı 17 il Cumhuriyet Konseri ve Resim Sergisi 

*Polifonik Korolar Derneğince Ankara’da düzenlenen yarışmalarda çeşitli dallarda 

dereceler.(2006-2019 ) 

*KKTC Doğu Akdeniz Üniversitesi korosu ile Gazi Mağusa’da ortak konser ve çalıştay ( 2015 ) 

*Nisan 2015 Kültür İl Müdürlüğü Kısa Film yarışması Üç Dalda İl Birinciliği 

*Mersin 15. Müzik festivalinde konser ( 2016-2017 ) 

*1 Ağustos 2016 Kahramanlık Türküleri Konseri ( 15 Temmuz Demokrasi Nöbetlerinde ) 

* 4-5 Mayıs 2017 Adana, Mersin, Kayseri, Osmaniye ve Aksaray GSL ile Niğde Kültür Merkezinde 

“15 Temmuz Şehitlerini Anma Birleşik Koro-Orkestra Konseri ve Resim Sergisi” Programı 

*2016-2017 ve 2017-2018  2 yıl üst üste Halk Oyunları Geleneksel Dal İl Birinciliği ( 2017-2018 

Bölge Dördüncülüğü  

*2017 Bocce İl Üçüncülüğü 

*2017 Dart İl İkinciliği 

*2018 Oryantring Kızlar İl İkinciliği, Erkekler İl üçüncülüğü 

*2019 Güreş Erkek İl Birinciliği 

*2019 Tekvando İl Üçüncülüğü 

*Mart 2017 İl Milli Eğitim  Müdürlüğü “İstiklal Marşı Okuma Yarışması İl Birinciliği 

*Mart 2019 Gençlik Spor İl Müdürlüğü “İstiklal Marşı Okuma Yarışması İl Üçüncülüğü  

*Nisan 2019 YEŞİLAY “Sağlıklı Nesil Sağlıklı Gelecek” Yarışması Şiir ve Resim alanında İl Birinciliği 



*Nisan 2019 Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Resim İş Öğretmenliği Bölümü öğrencileri ile 

okulumuz öğrencileri ortak özgün baskı sergisi açmışlardır.    

* Mayıs 2019 “TRT MÜZİK” “Okulda Müzik” Programı çekim ve yayını 

*Mayıs 2019 SANSEV Korolar Festivali – İSTANBUL 

* Mayıs 2019 “Bağımlılıktan Kurtul Sanatla Huzur Bul” “Eğitimde İyi Örnekler Lise kategorisi İl 

Birincisi” 

* 2020 “İki Millet Tek Devlet Uluslararası Resim Yarışması Birinciliği 

* 2021 AFAD Kompozisyon Yarışması Bölge Birinciliği 

* 2022 Gençler Boks Müsabakaları 2 İl Birinciliği 

* 2023 Polifonik Korolar Şenliği “Uyum” Ödülü 

 

PANSİYON 

Okulumuzda 2 bloktan oluşan 349 öğrenci kapasiteli kız pansiyonu bulunmaktadır. 

Okulumuza kayıt hakkı kazanan kız öğrenciler öncelikli olarak pansiyonumuza gelir durumları 

dikkate alınarak paralı ya da parasız yatılı olarak yerleşebilmektedirler. 

Erkek öğrenciler için ise Niğde İl Milli Eğitim Müdürlüğü İl Yatılılık ve Bursluluk 

Komisyonunca Okulumuz kampüs bölgesinde yer alan Niğde Fen Lisesi ve Niğde Yunus Emre 

Anadolu Lisesi Erkek Öğrenci pansiyonlarında barınma imkânı sağlanmaktadır.  

 

ULAŞIM : Okulumuz Niğde il merkezine 7 km. uzaklıkta yer alır. Ulaşım Niğde-Bor arasında 

hizmet veren  özel halk otobüsleri ile ya da öğrenci servisleri sağlanmaktadır. 

 

GÜNLÜK ZAMAN ÇİZELGESİ 

DERSLER 40 DK 

TENEFÜS 10 DK 

GİRİŞ 08:30 

ÖĞLE ARASI 45 DK 

ÇIKIŞ 15:40 

 



İLETİŞİM 

 

 

Adres : Bahçelievler Mh. Birko Sk. No: 274 NİĞDE 

Tel : 388 2250380   Belgegeçer : 388 2250045 

Web: http://nigdeguzelsanatlar.meb.k12.tr     

 nigdeguzelsanatlar     

 NigdeGSL 

 

 

Bekliyoruz… 

http://nigdeguzelsanatlar.meb.k12.tr/

